
 

商工中金からのお知らせ 
ＳＨＯＫＯ ＣＨＵＫＩＮ ＢＡＮＫ 

 

2026 年 1 月 20 日 

商 工 中 金 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

  

商工中金 Bizリンクの「アカウント管理」機能は、1月 16日（金）夕刻から一時停止して

いましたが、現在は復旧し、通常どおりご利用いただけるようになっております。 
 

以下の機能については、引き続き一時停止しております。 

・新規利用登録申込書の作成 

・マスターユーザ変更申込書の作成 

  

 

お客さまにはご不便をおかけし、心よりお詫び申し上げます。停止中の機能につきまして

は、原因の特定および復旧作業を進めております。復旧後にホームページにてご案内いたし

ます。 

 

なお、「新規利用登録申込書の作成」、「マスターユーザ変更申込書の作成」のご利用が

必要な場合は、下記までご連絡ください。 

  

【Bizリンク ヘルプデスク】 

電話：0120-525-330 

受付時間：平日 9:00～19:00（祝祭日・12/31を除く） 

商工中金 Bizリンクの一部機能の復旧について 


